茨社協 第２２６７号

令和７年１１月１３日

「福祉のお仕事」ホームページ

登録事業所 各位

社会福祉法人 茨城県社会福祉協議会

常務理事兼事務局長 潮田 勝利

令和７年度「福祉のお仕事就職相談会 inつくば・水戸」の開催について（案内）

本会の事業推進につきましては、日頃から御協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本会では福祉人材確保のため、別添開催要項により「福祉のお仕事就職相談会 inつくば・

水戸」を開催することといたしました。

 つきましては、下記のとおり参加法人を募集いたしますので、参加を希望する場合には、申込み

フォームにて、お申込みください。

記

１ 申込手続きの流れ

  別紙参照

２ 申込方法

  https://forms.gle/hz36m3RZQJcHnqL7A
グーグルフォームを通じてお申し込みください。        申込ＱＲコード

  なお、お申込みは、事業所単位ではなく法人単位となりますので、御注意ください。

３ 申込期限

  令和７年１２月５日（金）まで

【問い合わせ先】

社会福祉法人 茨城県社会福祉協議会

福祉人材・研修部（担当：大内）

〒３１０－８５８６ 水戸市千波町１９１８番地

 セキショウ・ウェルビーイング福祉会館２階

 ＴＥＬ：０２９－２４４－４５４４

ＦＡＸ：０２９－２４４－４５４３

Ｍａｉｌ：oouchi＠ibaraki-welfare.or.jp

https://forms.gle/hz36m3RZQJcHnqL7A

【別紙】

令和７年度「福祉のお仕事就職相談会 inつくば・水戸」参加申込の手続きについて

※参加申し込みができる法人は、次のいずれの要件も満たす法人とします。

１ 参加申込方法

次の申込フォームに入力してお申し込みください。

   https://forms.gle/hz36m3RZQJcHnqL7A

                                 申込ＱＲコード

２ 参加法人の決定

   参加の可否については、後日通知します。

   なお、参加を希望する法人が募集枠を超えた場合、本会にて申込みのあった法人の中

から地域性を考慮うえ、抽選等により参加法人を決定します。

３ 資料の提出

参加が決定した法人に対しては、参加法人ＰＲシートの提出をお願いいたします。

また、参加法人は本会ホームページ等に掲載いたします。

●茨城県福祉人材センターに事業所登録をしている法人であること。

●開催時に、県内の事業所についての有効な求人があり、当該求人について「福祉のお

仕事」ホームページを通じて求人を行うことができること。

●参加後、相談者との見学・面接等の進捗状況について報告すること。

https://forms.gle/hz36m3RZQJcHnqL7A